
 

 Master Cleaner re 

 Mýdlo na lakované, vinylové 

                                    a laminátové povrchy. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Oblast použití 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Na všechny nesavé povrchy. 

 

Použití 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obzvláště znečištěné podlahy / odolné skvrny nejprve omyjte pomocí WOCA 

Intensive Wood Cleaner.(Intenzivní čistič) 

 

1 

Pro každodenní čištění smíchejte 125 ml Master Cleaner s 5 L horké vody. 

 

2 

Umyjte podlahu po celé délce podlahové krytiny. 

 

3 

Je důležité, aby po vyčištění nezůstala na podlaze voda. 

 

Doporučení 

Doporučujeme udržovat podlahu pomocí WOCA Master Care(Balzám na 

lakované,vinylové a lakované povrchy) dvakrát ročně. Použitím tohoto produktu 

vyhladíte malé škrábance a ochráníte povrch před opotřebením, čímž se prodlouží 

životnost podlahy. Před použitím si přečtěte pokyny k produktu. 

 

 

 

Master Cleaner je pro ty, kteří dávají přednost rychlému a snadnému 

způsobu čištění lakovaných dřevěných, vinylových a laminátových 

podlah. Mýdlo účinně odstraňuje nečistoty a špínu, posiluje povrch a 

zvyšuje jeho odolnost vůči rozlití. Protože mýdlo nezanechává žádné 

zbytky, je ideální pro povrchy, kde je nutné časté mytí podlah, jako 

jsou kuchyňské podlahy. Master Cleaner můžete také použít na 

lakované podlahy, dlaždice a jiné nesavé povrchy. 

• Efektivní péče a čištění 

• Vytváří silnější a odolnější povrch 

• Rychlé a snadné použití 



 

 

 

 

 

Technické údaje 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Doba schnutí: cca 1-2 hodiny při 20 ° C. 

Poměr míchání: 125 ml k 5 l vody. 

Nářadí: Mop nebo bavlněný hadr 

 

 

  

Mýdlo na lakované, vinylové  

a laminátové povrchy 


